appetitionis, quod est pie vita defuncta die 22 mensis Ianuarii anno 
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1904 obmurmurans : <( Gratias, Iesu ! Gratias, Maria ! nunc laeta 
morior » : granum frumenti cecidit in terram (cf. Io 12, 24), pro certo 
habens oblationem suam esse acceptam et fructus esse laturam. Et ita 
quidem accidit. 

Fama sanctitatis, quam viva sibi comparaverat, post eius mortem 
multum increbruit ; qua re apud Curiam episcopalem Viedmensem anno 
1955 actus est Processus Ordinarius Informativus, quem secutus est 
anno 1956 Processus Rogatorialis Taurinensis. 

Die 27 mensis Aprilis anno 1960 editum est Decretum de paucis 
Servae Dei scriptis. Causae Introductionem, die 25 Februarii anno 1982 
factam, secuta sunt die 15 Octobris anno 1982 Decreta super non cultu 
et die 13 mensis Decembris anno 1985 super vi et auctoritate Pro­
cessuum. 

In Congressu Peculiari, die 18 mensis Decembris a. 1985 habito, 
Consultores Theologi agnoverunt Servam Dei Lauram Vicuña virtutes 
exercuisse heroum in modum. 

Etiam Patres Cardinales et Episcopi, in Congregatione Ordinaria 
die 8 Aprilis anno 1986 acta, Ponente Causae Em.mo Cardinali Agnello 
Rossi, fassi sunt Servam Dei heroum more coluisse virtutes théologa­
les, cardinales et adnexas. 

Facta postmodum de hisce omnibus per subscriptum Cardinalem 
Praefectum Summo Pontifici Ioanni Paulo II relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis pro Causis Sanctorum libenter excipiens, man­
davit ut Decretum super Servae Dei heroicis virtutibus rite appara­
retur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra­
scripto Praefecto et Causae ponente meque Antistite a Secretis Con­
gregationis ceterisque de more convocandis, iisque adstantibus, Beatis­
simus Pater declaravit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe 
et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 
Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis Servae 
Dei Laurae Vicuña, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici fieret iuris 
inque acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 5 mensis Iunii A. D. 1986. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. 83 S. 

83 Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

ROTA ROMANA 

ALEXANDRIAE AEGYPTI 
Nullitatis matrimonii (Barakat-Dadone) 

Citatio edictalis 

Cum ignoretur locus actualis commorationis d.ni Francisci Dadone